
AKTUÁLNÍ DOPORUČENÍ - Zdravotní středisko Bystřička 

Pokud na sobě pociťujete příznaky nachlazení nebo chřipky 

nebo se vracíte z rizikové oblasti, prosím, 

‼ NEVSTUPUJTE DO ČEKÁRNY ‼ 

Kontaktujte nás telefonicky ☎ 571 443 260 rádi vám poradíme a 

najdeme vhodnou dobu pro návštěvu naší ordinace. V případě nutnosti 

vám pracovní neschopnost vystavíme elektronicky. 

MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ NAŘÍZENÉ MINISTERSTVEM 

ZDRAVOTNICTVÍ TÝKAJÍCÍ SE KARANTÉNY a nynější situace 

v ČR: 

Osobám, které se vrátily z pobytu na území ITÁLIE po 7. 3. 2020, se 

NAŘIZUJE, aby bezprostředně po návratu do ČR oznámili tuto 

skutečnost svému praktickému lékaři TELEFONICKY nebo 

EMAILEM. BEZ OSOBNÍHO KONTAKTU. 

Pokud někdo z pacientů, kteří přijíždějí z jiných oblastí např. z Rakouska 

bude požadovat vystavení karantény, bude mu vyhověno a vystavena 

ePN (doplnění dle KHS Zlínského kraje). 

Pokud jste osoba, která se v posledních 14 dnech vrátila ze zasažené 

oblasti – Čínská lidová republika, Jižní Korea, Hong Kong, Írán, celá 

Itálie, Japonsko, Singapur (ev. další, dle veřejně dostupných informací) 

a má jakékoliv příznaky onemocnění dýchacích cest tak kontaktujte buď 

nás ☎ 571 443 260 nebo krajskou hygienickou stanici ☎ 724 221 953 

nebo 577 006 759. 


